
UCHWAŁA  NR 268/2016  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie odwiertów do badań geologicznych gruntu. 
  
  
                        Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj.  Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) oraz  § 2 ust. 2 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Czarnkowsko – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
                 
§ 1.  1. Wyraża  się  zgodę  na  wykonanie odwiertów do badań geologicznych gruntu na działkach 
położonych     w obrębie Trzcianka, przy ul. Sikorskiego i ul. Matejki, oznaczonych: dz. nr 2164           
o pow. 0,7320 ha - zabudowana, oznaczona w księdze wieczystej Kw nr PO1T/0001320/0 oraz  
niezabudowane dz. nr  2165 o pow. 0,1020 ha, dz. nr 2167 o pow. 0,0402 ha i dz. nr 2053 o pow.  
0,1503 ha, oznaczone w księdze wieczystej Kw nr PO1T/00017079/3. 
2.  Nieruchomości opisane w § 1 ust. 1stanowią przedmiot trwałego zarządu Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Trzciance. 
  
§ 2. 1. Odwierty do badań geologicznych gruntów opisanych w § 1 przeprowadzone zostaną na koszt 
Gminy Trzcianka. 
2. Przewidywany termin zakończenia robót gruntowych wraz z przywróceniem powiatowej 
nieruchomości gruntowej do stanu  pierwotnego ustala się na miesiąc czerwiec 2017 roku.   
 
3. W przypadku nie wykonania odwiertów lub nie przywrócenia nieruchomości do  stanu pierwotnego                 
w terminie określonym w § 2 ust. 2 oraz za inne szkody powstałe w wyniku wejścia na grunt Inwestor 
– Gmina Trzcianka zobowiązany będzie do zapłaty odszkodowania, ustalonego na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 
  
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                             Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki  
 
           Tadeusz Teterus 

 
Podpisy Członków Zarządu:   
                                                                                                                              ................................ 
 
 
1. Jacek Klimaszewski  ................................       
 
 
2. Jan Pertek                 .................................. 
                                            
 
3. Zbigniew Piątek       ..................................  
 
 
4. Janusz Rajek            ............................... 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 268/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 
 

 
  
 

                    W dniu 12 sierpnia 2016 roku do Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 
wpłynęła prośba Gminy Trzcianka ozn. RPI.7010.19.2016.RZ dotycząca wyrażenia zgody na 
wykonanie odwiertów do badań geologicznych gruntów stanowiących własność Powiatu 
Czarnkowsko- Trzcianeckiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjlnych w Trzciance. 
 
Plan badań geologicznych obejmuje działki położone w Trzciance przy ul. Sikorskiego oraz 
przy ul. Matejki, przeznaczone pod budowę pływalni w Trzciance. 
 
  
  
    


